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برنامه

غایب بزرگ این فصل از رقابت های  لیگ قهرمانان 
اروپا مجبور اســت در یک سطح پایین تر به رقابت 
بپردازد.  آرسنال لیگ اروپا را با بازی جنجالی برابر کلن شروع کرد. 
 به دلیل اغتشاشــات شــدید هواداران کلن در بیرون از زمین، این 
بازی با یک ســاعت تاخیر آغاز شــد.  دلیل درگیری این بوده که 
تعدادی از هواداران کلن که بلیت نداشــته اند، قصد داشتند به زور 
و پس از کنــار زدن پلیس، وارد امیریتس شــوند.  ظاهرا 20 هزار 
هوادار کلن به لندن ســفر کردند اما تنها 3 هزار نفر از آنان موفق 
به تهیه بلیت بازی شده اند.  این یعنی 17 هزار نفر از هواداران تیم 
میهمان قصد داشــتند به زور و با کنار زدن پلیس، وارد ورزشگاه 

توپچی ها شوند.  پلیس سعی کرد   مانع از این کار شود اما ویدئوهایی 
که منتشر شده به خوبی نشان می دهد  کلنی ها مبارزه ای جدی با 
پلیس داشته اند که کار حتی به درگیری فیزیکی نیز رسیده است. 
 از قرار معلوم این برخوردها چند نفر را نیز مصدوم کرده اســت.  با 
وجود این حواشــی در نهایت این توپچی ها بودند که با بازگشــتی 
خوب، شکســت یک- صفــر را با پیروزی 3- یــک عوض کردند. 
 پیروزی آرسنال مقابل اف سی کلن موجب شد آرسن ونگر در مقابل 
57 باشــگاه مختلف )از مجموع 64 حریفی که در طول حضور در 
آرسنال در مقابلشان قرار گرفته ( پیروز میدان شود.  همچنین سئاد 
کولاســیناچ مدافع  بوسنیایی توپچی ها با گلی که وارد دروازه کلن 

کرد، دویستمین گل اروپایی آرسنال در خانه تحت هدایت آرسن 
ونگر را به ثمر رســاند.  دنیس برکمپ در سپتامبر 1997 در دیدار 
مقابل پائوک سالونیکا زننده اولین گل قرمزپوشان بود.  در مجموع 5 
نفر پنج شنبه شب به وسیله پلیس لندن بازداشت شدند و باشگاه 
آرسنال نیز با انتشار بیانیه ای، مهم ترین مسئله برای خود را امنیت 
طرفداران دانست.  آن ها همچنین در این بیانیه تضمین دادند که از 
این ماجرا درس گرفته و در آینده مانع از تکرار چنین رخدادهایی 
خواهند شد.  گفتنی است  توپچی ها همچنین با تاسف و تاثر تایید 
کردند که بســیاری از بلیت ها برای این بازی از راه بازار ســیاه به 

فروش رسیده است.  

توپچی ها فاتح دوئل جنجالی استارت آرسنال در لیگ اروپا با اتفاقات حاشیه ای

چند نکته در مورد شخصیت فوتبالی برانکو
»جنگجوی باهوش آن کســی است که پیروزی را 
ماهرانه و با سهولت به دست بیاورد و برای سهولت 
باید هنگامی وارد نبرد شــد که پیروزی را پیشــاپیش به دست آورده باشد اما 
ارتشــی که وارد میدان جنگ شــود و بعد به دنبال پیــروزی برود محکوم به 
شکست است!« مردان بزرگ در 2 وضعیت شناخته می شوند؛ زمانی که شکست 
می خورند و پنهان نمی شــوند و مســئولیت آن را می پذیرند و زمانی که پیروز 
می شوند و تکرار آن پیروزی را منوط به شرایط ویژه نکرده و پیشاپیش بهانه ای 
برای عدم تکرار آن علم نمی کنند. برانکو از مردان بزرگ فوتبال ماســت و هر 
روز جنبه های مختلفی از رفتارهای حرفه ای و روحیه مردان بزرگ در او آشکار  
می شود زیرا پیروزی قبل از نبرد را بلد است. معنای جملات آغازین این مقاله 
برای پیروزی در هر نبردی می تواند حیاتی باشد. پیروزی قبل از شروع نبرد؟ این 
جمله می تواند تفسیری بر آخرین مصاحبه برانکو باشد. برانکو مردی است که در 
اوج است و برای حضور در فینال آسیا تنها باید یک نبرد رفت و برگشت دیگر 
را برنده باشد تا آنگاه بتواند در فینال از امتیاز میزبانی بهره بگیرد! اما این مسئله 
مانع از آن نمی شود که پیروزی را با تمامی وجود لمس نکرده باشد و این باور را 
به شاگردانش انتقال ندهد. مفهوم یکی از جمله های برانکو این است؛ مربیان در 
کنار زمین هستند تا به شاگردانشان کمک کنند و حالا برانکو استارت بازی با 
الهلال را زده است زیرا پیروزی را پیشاپیش به دست می آورد. برانکو می گوید که 
به تیم ملی ایران بازیکنانش را می دهد چون خودش سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران بوده و از سویی نمی خواهد عاملی برای تضعیف تیم ملی کشوری باشد که 
او هم چون سرمربی محترم تیم ملی ایران، به عنوان کشورش یاد می کند. برانکو 
بهانه نمی گیرد. او اعتقاد دارد شاگردان ملی پوشش آنقدر توانمند هستند که نیاز 
نباشد در قرنطینه باشند. برانکو غم کمبود بازیکنان را نمی خورد زیرا اعتقاد دارد 
تیمش به خوبی تجهیز شده حتی اگر طبق قوانین عجیب و غریب بازیکنی چون 
احمــد نوراللهی را محروم از حضور در میدان بکنند و یا این که کاپیتان تیمش 
مصدوم باشــد. او می گوید ما 11 بازیکن فیکس نداریم، ما 20 بازیکن فیکس 
داریم. برانکو در چارچوب ها نمی رود، دنبال باج گیری نیست و پیروزی هایش را 
وسیله ای برای منت گذاشتن بر فوتبال ما قلمداد نمی کند. او بهانه نمی گیرد زیرا 

می داند در هنر جنگ باید پیروزی پیش از نبرد حاصل شود. 

منبع: آی اسپورت

یادداشت روز

ستاره منفور سکوهای برنابئو

هــو کــردن گــرت بیــل در 
ســانتیاگوبرنابئو به یک عادت 
تبدیل شده و این ســتاره ولزی حتی با ارایه 
یک نمایش قابل قبــول هم نمی تواند جلوی 
عادت هواداران رئــال را بگیرد. بیل در دیدار 
چهارشــنبه شــب رئال مقابل آپوئل یکی از 
بهترین هــای تیمش بــود و روی 2 گل از 3 
گل رئالی ها تاثیر مســتقیم داشت اما باز هم 
هواداران رئال با ســوت های اعتراضی خود از 
خجالت این ستاره ولزی درآمدند تا مشخص 
شود مثل فصل گذشــته شرایط روی سکوها 
برای گرت بیل چندان مســاعد نیست. البته 
اوضاع در مســتطیل سبز هم برای بیل خوب 
پیش نمی رود و در فصل جدید ســتاره ولزی 
کهکشــانی ها فقط 3 بار به میدان رفته و هر 
3 بــار هم تعویض شــده و به نظر می رســد 
ایسکو و آسنســیو به انتخاب های اول زیدان 
تبدیل شده اند و درخشش این 2 بازیکن جای 
بیل را در ترکیب اصلــی رئالی ها تنگ کرده 

است. با توجه به شرایط موجود، گرت بیل از 
ایجنت خود خواســته تا مقدمات خروج او از 
رئال را فراهم سازد. مقصد احتمالی گرت بیل 
لیگ برتر انگلیس و باشــگاه منچستریونایتد 
خواهد بــود. در نقل وانتقالات تابســتانی نیز 
منچســتریونایتد برای جذب گرت بیل اقدام 
کرد ولی با مخالفت سران رئال مادرید مواجه 
شدند. مهاجم ولزی همیشــه اصرار دارد که 
از زندگی در اســپانیا خوشحال است و قصد 
بازگشت به انگلیس را ندارد ولی گویا حقیقت 
چیــز دیگری اســت. تاریخ نشــان می دهد 
که بازیکن بریتانیایی چه ولزی باشــد و چه 
اســکاتلندی و انگلیســی نمی تواند در خارج 
از لیگ جزیــره بازی های خوبی را به نمایش 
بگذارد و بــه زمان زیادی نیــاز دارد تا خود 
را بــا محیط بیرون وفق دهــد. مایکل اوون، 
جوی بارتون و حتی دیویــد بکام نمونه های 
گویایی در این زمینه هستند و گرت بیل هم 
در این ســال ها نتوانسته خودش را با زندگی 

در مادرید وفــق دهد. روز گذشــته روزنامه 
ســان هم به نوعی خبر جدایی احتمالی بیل 
از رئــال را تایید کرد و از منچســتریونایتد و 
منچستر ســیتی به عنوان مشتری های جدی 
ایــن بازیکن نــام برد. البته واضح اســت که 
در ایــن رقابت تمام منچســتری، شــیاطین 
سرخ شــانس به مراتب بیشتری برای امضای 
قرارداد با ستاره سابق تاتنهام خواهند داشت 
چراکه بیــل قبل از آن که به رئال مادرید برود 
بارهــا اعلام کــرده بود که علاقــه زیادی به 
منچســتریونایتد دارد و از کودکی عاشق این 
تیم بوده است. او حتی عکس دوران کودکی 
خود با ســرآلکس فرگوسن را هم منتشر کرد 
تا نشــان دهد که علاقه زیادی به این باشگاه 
انگلیسی دارد. از سوی دیگر خوزه مورینیو هم 
به شــدت جای خالی بازیکنی مثل بیل را در 
تیمش احساس می کند و به نظر می رسد علت 

این مســئله در جوانی بیش از حد خط حمله 
شیاطین ســرخ باشد. منچستر بعد از جدایی 
وین رونی باتجربه هیچ مهره ای در ســطح او 
ندارد و مجبور به استفاده از آنتونی مارسیال 
و مایکل راشفورد در این پست است. بنابراین 
یکی از اهداف اصلی یونایتد در نقل وانتقالات 
پیش رو می تواند جذب گرت بیل باشد. ستاره 
ولزی ســال 2013 با رقم 101 میلیون یورو 
از تاتنهام به رئال پیوســت و بعد از یک فصل 
نســبتا خوب درگیر مصدومیت های سریالی 
شــد. بیل فصل گذشــته 33 بازی رئال را از 
دســت داد و اغلب درگیر مصدومیت بود. او 
تنهــا 9 گل زد و 5 پــاس گل داد کــه برای 
بازیکنی چون او که قرار بود روزی جانشــین 
رونالدو شــود بســیار ناامید کننده است و به 
همین دلیل مســئولان رئال احتمالا مشکلی 

با فروش او نخواهند داشت. 

 کوچ زمستانی بیل
 به جزیره

علی کریمی که در یک ســاعت ابتدایی اولین تجربه سرمربیگری 
خود پرجنب و جوش بود، اواسط بازی در نیمه دوم به طور ناگهانی از 
کوره در رفت و خشم شدید خود را نشان داد. فرشاد هاشمی که در 
دقیقه 55 بازی به میدان آمده بود در این صحنه با اشتباه خود باعث 
شد کریمی که روی نیمکت نشسته بود به طور ناگهانی از جای خود 
برخیزد و با داد و فریاد و البته تذکر به سوی این بازیکن خیز بردارد. 

عکس نوشت

رکورد سیلوا در میلان بعد از 
11 سال!

میلان در رقابت های لیگ اروپا به مصاف آستریاوین 
اتریش رفت و توانســت بــا نتیجه 5 - یک این تیم 
را از پیش رو بردارد. ســتاره روسونری در این دیدار 
آندره سیلوای پرتغالی بود که توانست 3 گل بزند. از 
ســال 2006 تا الان این برای نخستین بار است که 
یک بازیکن از میلان موفق می شــود در یک رقابت 
اروپایی هت تریک کند. آخرین بازیکنی که توانست 
برای میلان در یک رقابــت اروپایی هت تریک کند 
کاکا بود. این بازیکن برزیلی توانست در سال 2006 
در دیدار برابر اندرلخــت بلژیک در مرحله گروهی 

لیگ قهرمانان اروپا 3 گل به ثمر برساند.

ایسکو: بارسا هم به من 
پیشنهاد داد اما گوش نکردم

ایســکو دیــروز به صــورت رســمی قــراردادش با 
رئال مادرید را تا ماه ژوئن سال 2022 تمدید کرد.  او 
در کنفرانس خبری که به همین مناسبت در ورزشگاه 
سانتیاگو برنابئو برگزار شد، اعتراف کرد  بارسایی ها هم 
قصد جذب وی را داشته و حتی با او تماس گرفته اند، 
اما او رئال را به آبی واناری ها ترجیح داده است. ایسکو 
که علاوه بر بارســلونا، منچسترســیتی هم خواهان 
جذب وی بود، در پاســخ به خبرنــگاران که درباره 
تلاش بارسلونا برای جذب وی سوال پرسیدند، گفت: 
»تماس هایی با من گرفته شد، اما من هرگز به آن ها 
گوش نکردم.  هدف من همیشــه این بود که این جا 
در رئال مادریــد، در تیمی که به من اعتماد نشــان 
داد، موفقیت کســب کنم.  مــن می خواهم جایگاهم 
را بــه  عنوان بازیکن ترکیــب اصلی تیم تثبیت کنم 
و جام های زیادی ببرم. « زین الدین زیدان، ســرمربی 
رئال مادرید فصل نخست مربیگری اش در رئال مادرید 
آن طور که باید و شــاید نتوانســت از ایسکو بهترین 
بازی های ممکن را بگیرد.  اکنون اما داســتان عوض 
شده  و ایســکو محور اکثر حرکات تیم زیزو در میانه 
میدان است: »از اولین روز ورود زیدان به کادر فنی ما، 
او گفت که به توانایی های من ایمان دارد.  او از اولین 
روز این اعتماد را به من نشــان داد.  من هم صبوری 
کردم  چون می دانستم که فوتبال ورزشی تیمی است 
که در آن شــما باید منتظر رســیدن فرصت هایتان 
باشید. « ایســکو در پایان درباره دلیل طولانی شدن 
روند مذاکرات برای عقد قرارداد جدیدش که غرامت 
فســخ آن به 700 میلیون یورو افزایش پیدا کرده   هم 
گفت: »من سال گذشته هم می توانستم قراردادم را 
تمدید کنم، اما این کار را نکردم  چون می خواســتم  
تنها روی بازی ام تمرکز داشــته باشم.  با این حال من 

همیشه به تمدید قراردادم با رئال فکر می کردم. « 

سوژه

خبر

جوزپ ماریا بارتومئو، رئیس باشگاه کاتالانی خیال 
همه هواداران بارسلونا را از بابت آینده لیونل مسی 
آســوده کرد و گفت که قرارداد جدید این بازیکن 
آرژانیتنی قطعی اســت و او الان با تغییراتی که در 
قــرارداد جدیدش اعمال شــده در حال بازی برای 
آبی اناری های کاتالونیاســت: »ما با مســی در حال 
امضای قراردادش عکس خواهیم گرفت و امیدواریم 

که این اتفاق قبل از پایان ســال جاری رخ دهد اما 
این قرارداد توســط پدر او که مسئولیت رسیدگی 
به امور حقوقی مســی را دارد امضا شده است. این 
قرارداد که تا ســال 2022 اعتبار دارد امضا شده و 
مسی الان طبق شــروط این قرارداد برای ما بازی 
می کند. هیچ نگرانی در این خصوص وجود ندارد.« 
او درخصوص تمدید قرارداد با اینیســتا هم اینطور 

حرف زد: »توافق با اینیستا بسیار خاص و متفاوت 
خواهد بود. من نمی گویم که دقیقا چه اتفاقاتی در 
این فرآیند رخ داده چون این بخشــی از مذاکرات 
خصوصی ماســت اما ما و مدیر برنامه های او مدت 
طولانی است که در حال مذاکره ایم. اینیستا در تیم 
ما یک الگوست و تا زمانی که خودش دیگر نخواهد، 

می تواند اینجا بازی کند.«

بارتومئو: مسی 
با قرارداد 

جدیدش برای 
بارسا بازی 

می کند


